



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

UUDEN TUULEN MARTAT ry.

Vuosi 2015 oli yhdistyksen 17. toimintavuosi.

Hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Helena Lomperi, sihteeri Soila Vuorenmaa, rahastonhoitaja Tarja Arlander sekä Soili Lindqvist, Seija Roininen-Nyqvist, Marjo Ruusunen ja Maisa Saarni.

Jäsenasioita hoiti Eija Mäkinen. Hallitus kokoontui 11 kertaa. Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 125, joista 6 oli toissijaisia jäseniä. Vuoden aikana yhdistykseen liittyi 16 uutta jäsentä ja erosi 28 jäsentä.

JÄSENMERKIT

10-vuotismerkki annettiin Katja Kärkkäiselle, Tyti Laaksolle, Merja Leinvuolle ja Anita Rasinharjulle.

TAITOAVAINSUORITUKSET

Tyti Laakso suoritti I-taitoavaimen.

HYGIENIAPASSI

Suorituksia ei ollut.

JÄSENTILAISUUDET:

Järjestötoiminta

Marttailta, kevään ohjelman esittely

Marttailta, kotimaiset koru- ja jalokivet, Seppo Lahti Geologian tutkimuskeskuksesta

Vuosikokous

Marttailta, neulahuovutus, Eva-Lisa Kännö

Marttailta, ekosiivousluento, Uudenmaan Martat

Marttailta, syksyn aloituskokous

Marttailta, Unicef-nuket, Elisabet Likki

Marttailta, Mehiläisvahamaalauskurssin esittely, Minttu Lindfors

Marttailta, Garderobi-ilta, Tyti Laakso (lisäksi vaatteiden ja kirjojen kierrätystä)

Marttailta, ensiapukoulutus, SPR

Marttailta, joulupuuro, vieraana Tapiolan seurakunnan pappi Erika Kallio

Käsityöillat

Kässämartat kokoontuivat viisi kertaa kevään aikana. Opeteltiin neulomisessa kulmakohdat,



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

konttineule sekä kantapää. Virkattiin juureksia, jotka lahjoitettiin Tapiolan päiväkodille. Opeteltiin aaltoneulehuivin neulomista. Tehtiin patalappuja ja kesäisiä käsitöitä. Kässämarttojen ohjaajina toimivat Arja Hotakainen ja Maarit Rahikainen. Lisäksi yhdistys opasti yhtenä iltana käsitöiden teossa Tapiolan kirjastossa.

Syksyllä kokoonnuttiin kaksi kertaa. Maarit Rahikaisen opastamana tehtiin joulumyyjäisiin patalappuja vanhoista huopuneista neuleista sekä virkattiin joulukoristeita.

Kurssit

Ei kursseja

Retket

Didrichsenin taidemuseo, Edvard Munchin näyttely
Keilailuilta Tapiolan keilahallissa
Hotelli- ja ravintolamuseo, Kasari! – suomalaisen ruokakulttuurin 80-luku
Kevätretki Pokrovan ortodoksiseen luostariin Kirkkonummelle
Tutustuminen Unioninkatuun ja sen historiaan Jussi Järvelän johdolla
Kivimuseo Geologian tutkimuskeskuksessa

Muuta toimintaa

Suomen luonnon päivä Haltiassa, jaettiin reseptejä ja maistiaisja, yhteistyössä Espoon muiden marttayhdistysten kanssa.
Osallistuttiin Haltian järjestämään lapaskilpailuun, ja Soili Lindqvist sijoittui äänestyksessä toiseksi. Esiteltiin juureksia ja vihanneksia lapsille Tapiolan päiväkodissa kahdesti, mukana maistiaisja sekä kässämartoissa virkattuja vihanneksia.
Kansainvälinen illallinen Lauttasaaren kirkossa turvapaikan hakijoille, jäseniä mukana järjestelyissä.
Espoon Kaupunginteatteri: Breaking the waves - suurin kaikista on rakkaus
Garderobitapahtuma Sellon kirjastossa, yhteistyössä Espoon muiden marttayhdistysten kanssa
Osallistuttiin espooalaisten marttayhdistysten tapaamisiin keväällä ja syksyllä.
Osallistuttiin Uudenmaan Marttojen kevät- ja syyskokoukseen.
Osallistuttiin Tapiolan kirkon joulumyyjäisiin kahvilanpitäjänä sekä myymällä käsitöitä.
Osallistuttiin Seurasaaren Joulupolun järjestämiseen.
Joulujuhla ravintola Kylässä Tapiolassa

JAETUT STIPENDIT

Tapiolan koulun viimeisellä luokalla kotitaloutta opiskelevalle oppilaalle Petrina Miettiselle annettiin 50 euron kotitalousstipendi.